
Datum:15.12.2021

Čas:15:31:07

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 107117015 36 610,40 79 827,81 116 438,21 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

4116 107517016 622 376,80 1 357 072,73 1 979 449,53 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

4216 107117968 3 504,65 41 401,39 44 906,04 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

4216 107517969 59 579,05 703 823,73 763 402,78 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

722 070,90 2 182 125,66 2 904 196,56

722 070,90 2 182 125,66 2 904 196,56

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3113 5331 7 257 400,00 15 344,00 7 272 744,00 ZŠ 420 příspěvek respirátory

3113 5336 107117015 36 610,40 79 827,81 116 438,21 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

3113 5336 107517016 622 376,80 1 357 072,73 1 979 449,53 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

3231 5339 0,00 60 400,00 60 400,00 ZUŠ přesun prostředků z BAS

3322 5171 471 000,00 -60 400,00 410 600,00 BAS přesun prostředků na ZUŠ

5213 5903 294 364,71 -15 344,00 279 020,71 ZŠ 420 příspěvek respirátory

8 681 751,91 1 436 900,54 10 118 652,45

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3113 6356 107117968 3 504,65 41 401,39 44 906,04 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

3113 6356 107517969 59 579,05 703 823,73 763 402,78 Dotace ZŠ 420 IROP 2.část

63 083,70 745 225,12 808 308,82

8 744 835,61 2 182 125,66 10 926 961,27Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Dotace ZŠ 420 - vybavení učeben 2.č. MMR

Příspěvek ZUŠ

Příspěvek ZŠ 420 respirátory

Schváleno dne :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 19

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1019
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny


